Действительный документ ref=95c0b883038b6c5511edb9b91ccc367a

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 06.03.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ДРУЖБЫ НАРОДОВ»

(РУДН)

ПРИКАЗ

6 марта 2023 г.

Москва

№ 311-р

""

О внесении изменений в приказ от 03.03.2023 № 287-р «Об объявлении

конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава»

На основании служебной записки заведующего кафедрой теории права и

государства юридического института

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменение в приказ от 03.03.2023 № 287-р «Об объявлении

конкурса на замещение должностей профессорско-преподавательского состава»

и дополнить его пунктом 1.34 в следующей редакции:

«1.34. Кафедра теории права и государства

           юридического института

     доцент

0,4».

2. Департаменту развития человеческих ресурсов разместить на сайте

университета настоящий приказ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Проректор по кадровой

политике и административной

работе

Е.Н. Казакова

Е.В. Евдокимова

25-50